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Ogłoszenia duszpasterskie na VI Niedzielę Zwykłą (15.02.2026 r.)

Dzisiaj rozpoczynamy 59. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół wzywa nas do szczególnej indywidualnej i wspólnotowej

modlitwy oraz do abstynencji, którą możemy ofiarować Panu Bogu jako wynagrodzenie za grzechy pijaństwa innych osób lub z prośbą

o uwolnienie od tego nałogu bliskich czy znajomych.  W tym tygodniu wyjątkowo na Krąg Biblijny zapraszamy w poniedziałek po

wieczornej Mszy św.  Kończy się już tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 18 lutego, przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty,

szczególny czas Wielkiego Postu. Msze Święte tego dnia w kościele o godz. 8.00, 16.00 i 18.00.  Zewnętrznym znakiem naszego

wejścia na drogę pokuty i nawrócenia jest posypanie głowy popiołem. Pamiętajmy, że w Popielec obowiązuje post ścisły, polegający

na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia i dwóch lekkich.  Ten post obowiązuje

wszystkich pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Pozostałych wiernych zachęcamy także do czynnego włączenia się w ten wielki akt

pokutny, na miarę ich możliwości. Przypominam, że wszystkich od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów

mięsnych. Przypominam też, że Wielki Post jest tak zwanym „czasem zakazanym” dla wszelkich hucznych wesel, zabaw i dyskotek. W

środę nowenna przed wieczorną Mszą św.  Nasze duchowe wielkopostne ćwiczenia wzmocni udział w nabożeństwach pasyjnych:

w drodze krzyżowej, którą będziemy celebrowali w piątek o godz. 17.30, a także w gorzkich żalach odprawianych w każdą niedzielę

po Mszy św. o godz. 11.00. Za udział w tych nabożeństw możemy uzyskać odpust zupełny, czyli darowanie przez Boga kary doczesnej

za grzechy, które zostały odpuszczone co do winy. Odpust ten możemy ofiarować za siebie lub za zmarłych.  Podobnie w każdy piątek

Wielkiego Postu można dostąpić odpustu zupełnego za pobożne zmówienie po Komunii Świętej przed wizerunkiem Ukrzyżowanego

modlitwy Oto ja, dobry i najs?odszy Jezu… W piątek, 20 lutego, przypada Dzień postu i modlitwy wynagradzającej za grzech

wykorzystywania seksualnego małoletnich. Z inicjatywy Konferencji Episkopatu Polski jest on obchodzony od 2018 roku . Rodzice Zuzi

składają serdeczne podziękowania wszystkim Parafianom za ofiary, modlitwę i wsparcie okazane podczas zbiórki na leczenie ich córki.

Świadomość dobra i solidarności jest dla nich wielką pomocą w trudnym czasie. W naszej parafii zebrano 4 560,30 zł. Bóg zapłać za

każdy gest serca. Można nabyć nowy numer naszego czasopisma Pielgrzym.
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